[image: image1.png]PROTOCOLO 4257/2017 - 03/10/2017 16:37

INDICAÇÃO Nº 2263/2017
Assunto: Solicita ao Senhor Prefeito Municipal que realize estudos para implantação de passeio público nas margens do córrego localizado na Rua Tercílio Marassato em toda extensão, bairro Central Park I, conforme especifica.

Senhor Presidente:
INDICO, ao   Sr.  Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se   digne determinar   à   Secretaria   competente que realize estudos para implantação de passeio público nas margens do córrego localizado na Rua Tercílio Marassato em toda extensão, bairro Central Park I, conforme especifica, tendo em vista que pedestres andam pelas ruas, correndo risco de acidentes.
SALA DAS SESSÕES, 03 de outubro de 2017.
DEBORAH CASSIA OLIVEIRA

Vereadora PPS